
口座振替をご利用のお客様

　拝啓　日頃は弊社のリースをご利用いただき、厚くお礼申し上げます。

　このたび弊社ではサービス品質向上のため、2025年1月6日分から三井住友カード株式会社を介した

リース料の口座振替の収納事務を下記のとおり変更します。

　変更にあたりお客様のお手続きは発生いたしません。

　収納事務変更につきまして、ご理解とご了承賜りますようお願い申し上げます。

　本件につきましてご不明な点があれば、2024年12月10日までに下記までご連絡願います。

１．収納事務変更先

　　　三井住友カード株式会社　　　　　　(変更なし)

２．振替日

　　　毎月６日に振替　　　　　　　　　　(変更なし)

　　　ただし、６日が金融機関休業日の場合は翌営業日に振替

　　　変更後の初回の振替は２０２５年１月６日です。

　　　なお、１２月６日の請求分までは、これまでどおりの振替となります。

３．口座振替通帳の摘要印字例

　　　変更前：SMFS(ｾﾃﾞｲﾅｵ-ﾄﾘ　　　　　　　変更後：SMBC(ｾﾃﾞｲﾅｵ-ﾄﾘ-

４．お問合せ先

　　　株式会社セディナオートリース

　　　　業務部　　電話 03-6628-6702

以上　　

　　2024年　9月吉日

株式会社セディナオートリース

ご利用代金の口座振替にかかわる収納事務変更のご案内

敬具　

記


